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MUNICIPIO DE VILLA JUAREZ
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y [ 01/abr./2024

Concepto

| Del 01/sep./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresion| 09:49 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$35,735,300.00
$43,434,050.00

$1,994,285.34
-$2,643,921.47

$37,729,585.34
$40,790,128.53

$2,386,840.76
$1,792,676.76

$2,386,840.76
$1,792,676.76

$35,342,744.58
$38,997,451.77

Amortizacién de la deuda y disminucion de pasivos $350,000.00 $649,636.13 $999,636.13 $0.00 $0.00 $999,636.13
Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $79,519,350.00 $0.00 $79,519,350.00 $4,179,517.52 $4,179,517.52 $75,339,832.48
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